
事務所移転のお知らせ（サイン・ディスプレイ技術課） 
 

2022 年 2 月 1 日 
 
時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび 2022 年 2 月 1 日より、株式会社サンワ サイン・ディスプレイ技術課は、

業務拡大に伴い事務所を移転いたしましたので、お知らせ申し上げます。 
あらためまして皆様方の日頃のご支援に衷心より感謝申し上げます。 
 
新事務所ではご来訪時のお打ち合わせスペースや商材、什器なども使用展示して、お役に立

つご提案が少しでも多く出来ればと考えております。 
これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存です。 
何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
【移転先住所】 
 

株式会社サンワ 両国ビル 
〒130-0014 東京都墨田区亀沢 2-8-1 1F・2F 
電話番号：050-1743-9520 
※電話番号に変更はございません。また FAX は休止いたしました。 


